MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

1

EXTRATO DE CANCELAMENTO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RESCISÃO DE CONTRATO DE N.º 180/2022,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS NESTE MUNICIPIO.

O Município de Urandi/BA torna público para conhecimento dos interessados o cancelamento
da publicação da rescisão de contrato n.º 180/2022, publicado indevidamente no Diário Oficial
do Municipio, de n.º 2245, Página: 11, do dia 07/07/2022, quinta-feira. Portanto tornar sem
efeito a Publicação da rescisão do contrato acima citada, referente aos serviços médicos no
Municipio.

Urandi - Bahia, 11 de julho de 2022.

Warlei Oliveira de Souza
Prefeito Municipal